



Urząd Miasta Hajnówka



Kategoria

- Gospodarka

Termin zakończenia naboru do III edycji Pomostów Przyszłości został do dnia 15 stycznia 2025 roku. Dłuższy okres wynika z przerwy świątecznej i noworocznej.

Fundacja Technotalenty serdecznie zaprasza Państwa do wzięcia udziału w III edycji Pomostów Przyszłości. Konkurs jest skierowany do przedsiębiorstw, instytucji naukowych, przedsiębiorców i naukowców związanych z województwem podlaskim współpracujących nauką. Celem wydarzenia jest podniesienie świadomości środowisk naukowych i biznesowych odnośnie korzyści płynących z obopólnej współpracy oraz pokazanie najlepszych praktyk i przykładów projektów, które powstały wspólnie i niosą za sobą korzyści dla gospodarki i świata nauki. Konkurs „Pomosty Przyszłości” edycja 2024 jest finansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach projektu "Regionalny projekt w zakresie budowy potencjału regionu PPO", którego liderem jest Województwo Podlaskie.

Przedsiębiorcy mogą zgłosić się w 2 poniższych kategoriach:

- Pomost do nauki dla podmiotu gospodarczego - zgłaszany jest podmiot gospodarczy, który zrealizował lub jest w trakcie realizacji wspólnego projektu z instytucją naukową lub samodzielnym naukowcem. W formularzu zgłoszeniowym należy opisać zgłaszany projekt. Można zgłosić kilka projektów w 1 zgłoszeniu.

- Pomost do nauki dla osoby - kategoria skierowana do osób indywidualnych reprezentujących biznes (np. kierownik projektu w firmie), którzy odpowiadają za realizację projektu z nauką. W tej kategorii jest możliwość zgłoszenia osoby wraz z zespołem (informacje o zespole należy wpisać w pole "Opis doświadczenia").

Naukowcy mogą zgłosić się w 2 kategoriach:

- **Pomost do biznesu dla instytucji naukowej** - zgłaszana jest instytucja naukowa, która zrealizowała lub jest w trakcie realizacji wspólnego projektu z podmiotem gospodarczym. W formularzu zgłoszeniowym należy opisać zgłaszany projekt. Można zgłosić kilka projektów w 1 zgłoszeniu.

- **Pomost do biznesu dla osoby** - kategoria skierowana do osób indywidualnych reprezentujących naukę (np. kierownik projektu), którzy odpowiadają za realizację projektu z biznesem. W tej kategorii jest możliwość zgłoszenia osoby wraz z zespołem (informacje o zespole należy wpisać w pole "Opis doświadczenia").

Zgłoszenia przyjmujemy do 15 stycznia 2025r. Udział w konkursie jest bezpłatny.

Zwycięzców poznamy na Gali rozdania nagród 27 lutego 2025 roku w Operze i Filharmonii Podlaskiej.

Więcej informacji o Pomostach Przyszłości oraz formularz zgłoszeniowy znajduje się na stronie <https://technotalenty.pl/projekt/pomosty2024> oraz na fanpageu Fundacji Technotalenty <https://www.facebook.com/fundacjaTechnotalenty>.

Zapraszamy do obejrzenia filmu instruktażowego III edycji Pomostów Przyszłości:

https://www.youtube.com/watch?v=zH5v_ovX9D4

Zachęcamy również do obejrzenia wywiadu z Panem Tomaszem Stypułkowskim, Wiceprezesem Fundacji Technotalenty, który w programie "Obiektyw" opowiada o współpracy nauki i biznesu oraz III edycji konkursu Pomosty Przyszłości:

<https://bialystok.tvp.pl/83087465/tomasz-stypulkowski-22102024>

Source URL:

<https://hajnowka.pl/aktualnosc/gospodarka/6144-przedluzenie-terminu-zgloszen-do-pomostow-przyszlosci-2024-do-15>